INDICAÇÃO Nº. 001.09/2021
AUTOR: Vereador Marcio Jose Groder – PDT

 EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE:

 Ao
 Poder Executivo:

                          O Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentais
vem perante Vossa Excelência e demais par apresentar esta Indicação.

                           Que o Executivo, através da Secretaria de Obras, Viação e
Serviços Públicos faço uma terraplanagem com maquina escavadeira na
propriedade de Deoclides dos Santos Padilha em Bate Vira estrada geral.

                                                           Ver. Márcio Jose Groder

                                                            13 /01/2021